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5' . Ti'll the reCommendations of'the Sub-Commiuee aie finalirid, tfre following shall be



a),

b),

All payrnents of central,excise duty wiil be,based'o.*;t.*t,
rrhe cen64l..e4Ci$e :authoritiei *iu,noi ,cii*lte*gu. t}te .+*
provided the,caraage ,/ prffity and,weieht ;rth* Ior*sirv;, *i
flats of diarnon#predibus stoni$ ara *errtloneA on:tn" inv*ici,

f\ cenyat.lxcise nffirrrr, *ir. *i 
"iuit, 

tr,tffiiffiffid=i
busines#iesidence of tlre jewelers ;

{o +rres! or criminal prosrcutiott of any. JeweG, *iu be dbiie.,
No seareh qr seiz,ure of stscks,.by any,cenml e**ls" qmciur:#u
Eapqrters wilt 

',be., 
allowea to. uxpgrt: bo,,u*1t.or*i**uoo,*al'

oustg,qry,without the,rreed to ger,LuT ratifiCd by cenaal eNCisi,
COntinUe; l ",'., " ,:', i , ,

c)

d)

e),

1tr,

Thg',recil@on ,of th* ,estrutistr*ent ,with itre,,cenuat ,excicJ

Y@ fl_,days 
ft,o*,td.Maretr, Z0i6:;, Hb*io.r, m fiufifiir ioi-,

1I. #[ be with effect,$orn t* M,areh.i0i6, *d *,;u Sp*ial a*s :r: , -- '+v:: y-eqyt 
'i\'l'r | :4v*sr*-rt; 4r,f ru9,,ir,rlu a.T,,arspgGrgl eg$G,ro

2016, the, assessee jewelers witt be,pemi*rA'to, , ,p"Wriitldf.a*Ci
p.a)tqtent ofexcise 

-drrty for,the mcnth of Aprit, 2016,

lr;-^^^S1-Yh::qryryTl-u*$ with,ttre regard to a* uroi*said r

1f*.:1*0,,o.S,,Of:r,of,the High,,Level Comminee (HLCJ, Suite
Horel, Janpafh noao", Opp.,BSNI, g"iidiug;, Ne#,neini,l i no#,-' 

-:

11r,--ry"',f:uirfu d oi il; * u,i; ;*,# o'-i*, *;;,
circular should,bb 'urought,to the notice of tle .Board.,*indi "## il*i;

: i::.:: r:;::::
):::,::::: i

.et$.'in. . 
*re..,iuvoicC

; precious .stone$;, i ruld

oerva ;

shopd Flrue' sf

ion of LIJT to
.syst€m:rwin

can,Ue :tatcen

of cen*al excise

,rnontfr of,Ma*[;
duty,alory, wittr'tne

ittee may,be
215, The Jg{path

implemeqti4g the
follow.
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